
ab
so

lu
tn
ě

U
LT

R
A

ho
bb

y

M
 4

0+

M
 5

0+

že
ny st.č jméno tým ro
čn

ík

čas km/h bo
dy

bo
dy

 a
bs

.

tým body
1 1 71 Vojtěchovský Ondřej KPO 69 9:25,72 24,1 38 94 1 KPO 280
2 2 69 Haspeklo Jiří Scott DH 83 9:39,65 23,6 36 92 2 SOS 228
3 3 89 Kuchler Karel H-H Smíchov 81 9:42,53 23,4 34 90 3 H-H Smíchov 212
4 4 7 Procházka Radek KPO 82 9:48,79 23,2 32 88 4 Slavia Praha 187
5 5 40 Kalenský Filip AMV 81 9:49,35 23,2 31 87 5 CKKV 182
6 1 73 Svoboda Petr KPO 63 9:55,35 22,9 21 86 6 Sokol K.Dvůr 181
7 6 10 Masák Lukáš KPO 77 9:57,05 22,9 30 85 7 JZM 175
8 2 54 Vejvoda Josef CKKV 63 10:03,93 22,6 19 84 8 KB sport 164
9 1 68 Hlaváč Michal VŠskPedFUK 79 10:14,18 22,2 26 83 9 CFC Kladno 163

10 7 8 Gonda Pavel KPO 81 10:15,42 22,2 29 82 10 Cyklo Kern 153
11 8 80 Pohořalý Petr SOS 78 10:17,81 22,1 28 81 11 HIC Markus 115
12 9 81 Müller Václav SOS 81 10:18,62 22,1 27 80 12 Scott DH 93
13 10 62 Jelínek Tomáš CS Stodůlky 80 10:20,48 22,0 26 79 13 AMV 88
14 11 65 Kopr Karel Slavia Praha 73 10:20,87 22,0 25 78 14 VŠskPedFUK 84
15 1 59 Kubín Igor HIC Markus 51 10:24,49 21,9 17 77 15 CS Stodůlky 80
16 2 74 Tulach David Vršovice 77 10:27,45 21,8 24 76 16 Liapor 79
17 3 48 Kouřimský Pavel JZM 85 10:33,36 21,5 22 75 17 Vršovice 77
18 12 25 Cvrček Tomáš Katona 82 10:33,66 21,5 24 74 18 Katona 75
19 13 58 Vitoch Marek KPO 83 10:37,25 21,4 23 73 19 Titanwils 72
20 2 20 Burgr Josef CFC Kladno 52 10:41,95 21,3 15 72 20 Vin. šlapky 71
21 14 1 Zeman Miroslav Titanwils 82 10:43,32 21,2 22 71 21 Kola Štorek 68
22 4 78 Lauko Ladislav KB sport 76 10:45,96 21,1 20 70 22 Nabul 67
23 15 66 Weber Aleš Slavia Praha 83 10:48,29 21,1 21 69 23 Slaný 66
24 16 6 Procházka Jan KPO 82 10:50,06 21,0 20 68 24 SMS Kladno 59
25 17 23 Srp Vladimír Sokol K.Dvůr 78 10:56,60 20,8 19 67 25 HCK 58
26 3 64 Šejna Karel Nabul 58 10:56,65 20,8 17 66 26 Kobas 57
27 18 41 Charvát Ondřej Slaný 88 10:57,96 20,7 18 65 27 ČKMC 56
28 19 88 Munzar Zbyněk H-H Smíchov 82 11:01,06 20,6 17 64 28 4K 47
29 20 49 Koubík Michal Cyklo Kern 11:05,60 20,5 16 63 29 Jablonec n.N. 45
30 5 87 Cafourek Václav JZM 76 11:06,54 20,5 19 62 30 Anlen cyklo 43
31 21 83 Vávra Marek SOS 76 11:06,72 20,5 15 61 31 KC N.Strašecí 41
32 3 53 Kovařík Oldřich CKKV 52 11:07,76 20,4 13 60 32 BKZ 38
33 22 24 Želina Jakub Sokol K.Dvůr 81 11:07,80 20,4 14 59 33 Rendl comp 31
34 1 52 Kottová Petra SMS Kladno 79 11:08,43 20,4 8 58 34 Master Cam 29
35 4 35 Urych Pavel HCK 54 11:10,68 20,3 15 57 35 CK Bítovská 24
36 6 42 Soukup Petr Kobas 65 11:14,51 20,2 18 56 36 Centurion 19
37 5 85 Hýsek Pavel ČKMC 59 11:26,72 19,9 14 55 37 Scorpios 77 15
38 23 44 Švehla Pavel H-H Smíchov 77 11:27,50 19,8 13 54
39 7 50 Dvořák Antonín Kola Štorek 78 11:28,93 19,8 17 53
40 4 22 Hrachovina Václav Sokol K.Dvůr 47 11:31,55 19,7 11 52
41 8 27 Vele Václav ml. Liapor 78 11:34,17 19,7 16 51
42 5 19 Machulka Jiří CFC Kladno 47 11:37,78 19,6 10 50
43 24 84 Ambruš Luděk SOS 78 11:42,69 19,4 12 49
44 9 77 Koutský Jaroslav KB sport 79 11:43,26 19,4 15 48
45 6 72 Pěnička Miroslav Cyklo Kern 56 11:43,74 19,4 13 47
46 10 56 Labský Zdeněk 4K 81 11:47,53 19,3 14 46
47 11 5 Sladký Jiří KPO 67 11:47,85 19,3 13 45
48 12 63 Zaoral Petr Jablonec n.N. 79 11:49,71 19,2 12 44
49 25 76 Chába Jiří KB sport 81 11:49,98 19,2 11 43
50 2 91 Všetečková Helena Anlen cyklo 82 11:52,45 19,2 6 42
51 3 4 Ebertová Hana KPO 70 11:54,50 19,1 4 41
52 6 21 Jirásek Jaroslav KC N.Strašecí 52 12:01,23 18,9 9 40
53 26 67 Figala Jiří SOS 81 12:02,52 18,9 10 39
54 7 18 Semenec Jiří CFC Kladno 54 12:06,09 18,8 12 38
55 27 46 Čermák Filip Slavia Praha 78 12:06,15 18,8 9 37
56 28 90 Seidl Ondřej HIC Markus 73 12:10,35 18,7 8 36
57 29 82 Hrabal Josef SOS 81 12:19,54 18,4 7 35
58 8 39 Pospíšil Jiří JZM 62 12:23,64 18,3 11 34
59 30 36 Beneš Pavel CKKV 78 12:27,12 18,3 6 33
60 9 31 Kavan Jiří Cyklo Kern 60 12:42,42 17,9 10 32
61 13 86 Šťastný Petr BKZ 79 12:43,78 17,9 11 31
62 10 11 Švec Petr KPO 55 12:45,81 17,8 9 30
63 14 17 Kolář Adam Vin. šlapky 78 12:46,79 17,8 10 29
64 11 2 Mentlík Tomáš Master Cam 56 12:47,10 17,8 8 28
65 15 15 Sýkora Robert Vin. šlapky 72 12:52,35 17,7 9 27
66 12 26 Vele Václav st. Liapor 55 12:56,56 17,6 7 26
67 31 12 Antoš Petr Cyklo Kern 65 12:58,08 17,5 5 25
68 32 43 Chlumský Petr H-H Smíchov 85 13:08,47 17,3 4 24
69 16 37 Tolkner Michal CK Bítovská 87 13:29,98 16,8 8 23
70 17 79 Roule Vojtěch CKKV 68 13:37,47 16,7 7 22
71 13 70 Štefan Ladislav KPO 55 13:38,14 16,7 6 21
72 14 57 Koubík Vladislav Cyklo Kern 13:42,27 16,6 5 20
73 33 47 Spudil Roman Cyklo Kern 70 13:42,29 16,6 3 19
74 15 34 Novotný Jindřich Centurion 62 13:45,16 16,5 4 18
75 18 33 Rendl Václav ml. Rendl comp 82 13:46,70 16,5 6 17
76 16 13 Stočes Jan Cyklo Kern 54 13:52,62 16,4 3 16
77 7 30 Havlíček Vladimír Cyklo Kern 50 14:00,70 16,2 8 15
78 19 51 Koutník Jan Scorpios 77 78 14:04,51 16,1 5 14
79 4 3 Suchá Kateřina KPO 78 14:06,51 16,1 2 13
80 17 32 Rendl Václav st. Rendl comp 60 14:21,82 15,8 2 12
81 20 16 Zvára Martin Vin. šlapky 70 14:27,55 15,7 4 11
82 8 28 Prchal Josef Cyklo Kern 50 14:35,80 15,6 7 10
83 9 55 Klonfar Jan Kola Štorek 51 14:36,04 15,6 6 9
84 10 60 Hraba Pavel CKKV 47 14:42,88 15,4 5 8
85 34 61 Spudil Michal Cyklo Kern 66 14:50,21 15,3 2 7
86 11 14 Mareš Josef Vin. šlapky 43 15:01,94 15,1 4 6
87 21 45 Jaroš Robert BKZ 73 15:33,31 14,6 3 5
88 12 29 Stránský Josef Cyklo Kern 50 15:34,49 14,6 3 4
89 22 75 Stáníček Martin Kola Štorek 87 15:41,40 14,5 2 3
90 13 38 Kouřimský Karel JZM 50 17:56,09 12,7 2 2
- 9 Vašák Petr KPO 86 nedojel - - -

1

Úvodní závod V. ročníku poháru
Časovek do kopce na náročné
„Třebotovce“ máme za sebou a
účastníci zcela jistě na letošní
aprílové počasí hned tak
nezapomenou. S blížícím se
termínem startu začala klesat rtuť
teploměrů a ve finále přibyl i
studený severní nárazový vítr.
Vyrazit nedělního dopoledne k
prezentaci pod těžkými sněhovými
mraky muselo být veliké dilema. 
Prezentace probíhala při teplotě
těsně nad nulou a s přibývajícím
počtem zaregistrovaných cyklistů
se z původně sporadicky
poletujících sněhových vloček
stávalo regulérní sněžení, které
chvíli před plánovaným startem
přešlo v úplnou vánici. Do toho
volá časomíra z cíle, že je nulová
viditelnost a silný vítr znemožňuje
jízdu - nelze zachytávat
závodníky… Poprvé v historii
Časovek jsme přistoupili k
hlasování o zrušení závodu, ale
zasněžené siluety cyklistů zvedají
ruce pro a tak se šlo na to. 

Náhle, jako mávnutím kouzelného proutku, sněžení a vítr
ustávají a vychází slunce, aby vydrželo až do odjezdu
posledního závodníka. Sílící vítr připomíná, že to nebude na
dlouho a po dojezdu do cíle přicházejí opět mraky, takže při
vyhlašování výsledků už zase sněží… 
Prestižní Ultra byla podle očekávání nejobsazenější kategorií
s množstvím dravců toužících po úvodním zlatu. Jízdu v
samém závěru startovního pole takticky zvolil Karel Kuchler
(H-H Smíchov) a nezaváhal. Třetí nejrychlejší jízdou dne
odsunul pod bednu loňského absolutního vítěze poháru
Časovek do kopce Radka Procházku (KPO). Razantně
vstoupil do letošního ročníku Jiří Haspeklo (Scott DH) a sklidil
potlesk za druhou nejrychlejší jízdu dne. Bouřlivý aplaus pak
provázel na nejvyšší stupeň Ondřeje Vojtěchovského (KPO),
který jako jediný jel v závodě pod hranicí devět a půl minuty.
Mnozí, kteří sledovali jeho rozjezd ze startovní branky,
nechápavě kroutili hlavou nad těžkým převodem na velkou
pilu, který zvolil pro start. Síla, kterou po startu zabíral, však
byla nad možnosti jeho pedálů a po pár metrech musel znovu
„zacvakávat“ - zhruba v místech, kde předloni končil s
namotanou přehazovačkou. 
V kategorii Hobby se poprvé na bednu postavil Pavel
Kouřimský (JZM), který bronzem zúročil intenzivní tréninky na
této trati. Při pohárové premiéře si pro stříbro dojel David
Tulach (Vršovice) a vítězně zahájil výborným výkonem Michal
Hlaváč (VŠ sk ped. F. UK). Loni celkově čtvrtý letos jistě bude
mířit výš.
Do kategorie M 40+ v letošním roce přestoupilo několik es
minulých ročníků a očekával se prestižní souboj rivalů
Svobody a Vejvody. Oba šli do boje s maximálním nasazením. 
Čas těsně nad 10 minut ale stačil Pepovi Vejvodovi (CKKV)
„jen“ na stříbro. Zlato bylo pod desítkou a takhle prohnal kolo
v novém rekordu kategorie M 40+ jen Petr Svoboda (KPO), u
kterého po vyhlášení vítěze přešel překvapený výraz v
mohutný ryk a s rukama nad hlavou vystoupal na nejvyšší
příčku. Třetí příčku s přehledem získal Karel Šejna (Nabul).
V kategorii M 50+ si přijel pro bronz Olda Kovařík (CKKV).
Stříbro vybojoval Josef Burgr (CFC Kladno), který však
rovnou z cíle pokračoval za dalšími tréninkovými kilometry a
vyhlášení se nezúčastnil. Při vyhlášení jeho jména na druhém
místě to mezi přítomnými zašumělo a z mnoha míst se ozvala
otázka: „A kdo je první?“ Uznání všech si svojí skvělou zlatou
jízdou zasloužil Igor Kubín (H.I.C. Markus).
Nebývalá konkurence se sešla v kategorii Ženy. S bronzem
se tentokrát musela spokojit Hana Ebertová (KPO), kterou
těsně přespurtovala závodnice s nejvyšším startovním číslem
dne - 91 - Helena Všetečková (Anlen cyklo). Nekompromisní
jízdou výrazně zvítězila Petra Kottová (SMS Kladno), když
svým výkonem nechala za sebou téměř dvě třetiny mužů…
V týmové soutěži vstoupilo do sezóny mnoho nových
početných týmů a vypadá to do budoucna na napínavé
souboje i v této oblasti. Bronz cestuje na Smíchov (H-H),
stříbro získali zatím tajemní SOS a zlatou šňůru z loňska
prodloužili jezdci KPO.
               

                další informace: www.kpo.cz

výsledková 
listina

TŘEBOTOVKA
6.4.2003

http://www.kpo.cz

